[image: Герб Курумкана - для вставок]
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63

РЕШЕНИЕ № VIII-4
от «18» февраля 2025 года

«О внесении предложения
о назначении половины членов
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору инициативных проектов в МО «Курумканский район»

В соответствии с частью 9 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 16 Порядка рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов в муниципальном образовании «Курумканский район», утвержденного решением районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район» от 28.01.2025 г. №VII-2, районный Совет депутатов муниципального образования «Курумканский район» решил:
1. Предложить для назначения членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору инициативных проектов в МО «Курумканский район» следующих лиц:
1) Сахаров Н.В. – председатель районного Совета депутатов МО «Курумканский район»;
2) Петренко А.В. – депутат районного Совета депутатов МО «Курумканский район»;
3) Цыбиков В.Б.-Ц. - депутат районного Совета депутатов МО «Курумканский район»;
4) Коневин Н.В. - депутат районного Совета депутатов МО «Курумканский район»;
5) Цыденов Д.-Ц.Ц. - депутат районного Совета депутатов МО «Курумканский район»;
2. Направить экземпляр настоящего решения в Администрацию МО «Курумканский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Районного Совета депутатов
МО «Курумканский район»                                                                      Н.В. Сахаров

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Курумканский район»                                                          Л.Б. Будаев
image1.png